
Hej föräldrar 

 

Några vik ga saker nu när säsongen äntligen är igång igen. 

 

Träningsnärvaro 

Säsongen är nu i gång och på lördag har vi vår första seriematch. Det är därför vik gt a  alla börjar 

komma i gång med träningen och är med på träningarna så vi kan utvecklas både som lag och som 

spelare. Övning ger färdighet.  

 

Hjälpledare innebandylek!  

Denna verksamhet är vik g för klubben för a  få in nya barn i klubben och spela innebandy.  

Det är även i år vårt uppdrag a  hjälpa  ll med de a, dvs vi gör de a som e  lag! 

Det handlar om 2  mmar och en kvart två lördagar och två söndagar.  

I nuläget är det endast 10 av er som skrivit upp sig på minst e  av passen. 

 

Alla spelare måste skriva upp sig på minst 1 pass men helst 2.  

Så gå in och skriver upp er på minst e  pass!  

Det de två söndagarna (8/10 och 15/10) som är kvar a  skriva upp sig på.  

Svara snarast i utskickade kallelser. 

 

Guldhä et 

Kom ihåg a  betala in 1500 kr för guldhä ena. 

Lagets swish‐konto är 123 186 5351, märk med spelarens namn! 

Om ni vill få fler hä en så finns det a  hämta hos Anneli. 

 

Värmlandsläger 

På höstlovet (v.44) genomför vi spelarutvecklingsläger för födda 2008 och 2009. Dessa läger är en del 

i förbundets spelarverksamhet & distriktslag, och är öppna för alla spelare inom rä  ålder a  delta 

på.  

Sista anmälan är 15 oktober. Mer info samt länk  ll anmälan här nedan: 

h ps://www.innebandy.se/varmland/nyheter/spelarutvecklingslager‐hostlovet‐for‐2008‐2009 

 

Matchställ 

Alla utespelare har nu få  ut var si  matchställ. När säsongen sen är slut ska de a lämnas åter. 

 

Sekretariat 

Vi har nu 5 st som kommer ha huvudansvaret för sekretariatet i under säsongens hemmamatcher. 

Dessa är AndersH (Agnes), Johan (Hanna), Per (JuliaP), Magnus (Tilda) och AndersG (Malin).  

I sekretariatet behövs 3 st vid varje match. Vid varje match kommer två av dessa fem si a plus en  ll 

förälder, se kommande kallelser och lista. Samling senast 30 min före matchstart. 

Ifall ni inte kan när det är tur måste ni själva byta med någon annan i listan, i annat fall står vi utan 

funk onär den aktuella dagen och kan därmed inte spela matchen!  

h ps://www.utveckling.skoghallsinnebandy.se/docs/1025/28593/SEKRETARIAT%20S%C3%84SONG%

202023‐2024.pdf 

 

Frågor och funderingar? 

Hör av er  ll oss ledare! 

 



 

// Ledarna 


